
Uvnitř letáku najdete produktové novinky  
a speciální akční sety za atraktivní ceny
Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Atraktivní akční nabídka 
pro profesionální  
uživatele

Platnost letáku je od 05.09.2016 do 28.12.2016, resp. do vyprodání zásob.
Změny vyhrazeny.  

Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti.

Zobrazení cen:

Doporučená PC bez DPH
Doporučená PC s DPH

6 890 Kč
8 337 Kč 

Obj. č. 0.615.990.G08



Zakupte šroubovák  
s EC motorem  
z definované nabídky

A k tomu systémové 
nářadí 18 V bez 
akumulátoru a nabíječky s 
30% slevou!

Promoakce v segmentu 18 V ve dvou krocích: SLEVA 30%

1 2

Obj. č. Základní nářadí Li-Ion 18 V DPC 
bez DPH

DPC  
s DPH

0.601.9F1.301 GSB 18 VE-EC
př. vrt. šroubovák, 2x 4,0 Ah, L-Boxx 136 11 990 Kč 14 508 Kč

0.601.9F1.101 GSR 18 VE-EC
vrt. šroubovák, 2x 4,0 Ah, L-Boxx 136 11 490 Kč 13 903 Kč

0.601.9E9.101 GSB 18 V-EC
př. vrt. šroubovák, 2x 4,0 Ah, L-Boxx 136 9 890 Kč 11 967 Kč

0.601.9E8.101 GSR 18 V-EC
vrt. šroubovák, 2x 4,0 Ah, L-Boxx 136 9 590 Kč 11 604 Kč

0.601.9E8.105 GSR 18 V-EC WLC
vrt. šroubovák, 2x 4,0 Ah, L-Boxx 136 9 890 Kč 11 967 Kč

Obj. č. Systémové nářadí 18 V
(bez akumulátoru a nabíječky)

DPC 
bez DPH*

DPC  
s DPH*

0.601.9E1.102 GSR 18 V-EC FC2
vrtací šroubovák, L-BOXX 136 5 390 Kč 6 522 Kč

0.601.9F5.100 GBL 18V-120
fukar, krabice 1 690 Kč 2 045 Kč

0.601.2A0.300 GCB 18 V-LI
pásová pila, krabice 7 490 Kč 9 063 Kč

0.601.9A1.30F GDR 18 V-LI
rázový utahovák, krabice 5 090 Kč 6 159 Kč

0.601.9D8.102 GDS 18 V-EC 250 HT
rázový utahovák, krabice 5 990 Kč 7 248 Kč

0.601.9B9.102 GDX 18 V-EC
rázový utahovák, krabice 5 690 Kč 6 885 Kč

0.601.9B5.300 GGS 18 V-LI
přímá bruska, krabice 5 490 Kč 6 643 Kč

0.601.6A4.001 GKM 18 V-LI
okružní pila na kov, L-BOXX 238 7 190 Kč 8 700 Kč

0.601.6A5.001 GSA 18 V-LI C
pila ocaska, L-BOXX 136 5 490 Kč 6 643 Kč

0.601.5A6.100 GST 18 V-LI B
přímočará pila, krabice 6 090 Kč 7 369 Kč

0.601.5A5.100 GST 18 V-LI S
přímočará pila, krabice 6 090 Kč 7 369 Kč

0.601.93A.307 GWS 18-125 V-LI
úhlová bruska, krabice 5 790 Kč 7 006 Kč

*Cena před slevou

2



NOVINKA!
Nový vrtací šroubovák 12 V

GSR 120-LI*

NOVINKA! Akumulátorové nářadí Li-Ion 12 V

2-rychlostní převodovka

optimalizováno pro vrtací 
a šroubovací aplikace a 

maximální pracovní postup

Kompaktní tělo

délka pouze 182 mm pro práci  
v těžko dostupných místech

Pogumovaná rukojeť  
Soft Grip

pro komfortnější ovládání

Jednoobjímkové 10mm sklíčidlo

pro rychlejší a snadnější  
výměnu příslušenství

SOFT GRIP

Veškeré nářadí Bosch 12 V Professional je 100 % kompatibilní s bateriemi  
a nabíječkami firmy Bosch Professional 10,8 V. To znamená plnou flexibilitu  
při využívání všech vyměnitelných baterií Bosch Professional 10,8 V a 12 V  
do veškerého nářadí Bosch Professional 10,8 V a 12 V.

100%
COMPATIBLE

12V
&

10.8V

*Produkt dostupný od 10/2016

Technická data GSR 120-LI

Napětí akumulátoru 12 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion 

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–380/1.300 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/13 Nm

Max. Ø vrtání do dřeva/oceli 20/10 mm

Max. Ø šroubování 7 mm

Stupně krouticích momentů 20+1

Světlo LED ano

Electronic Cell Protection (ECP) ano

Upínací rozsah sklíčidla 0,8–10 mm

Balení kufr

Nabíječka AL 1215 CV

Hmotnost včetně akumulátoru 0,98 kg

Cena 2 490 Kč
3 013 Kč

Obj. č. 0.601.9F7.001

NOVINKA!
Nový rázový utáhovák 12 V

LED dioda

v podmínkách  
při špatné viditelnosti

Electronic Cell Protection (ECP)

funkce, která chrání baterii  
před přetížením, přehřátím  
a také před úplným vybitím

SOFT GRIP

*Produkt dostupný od 10/2016 3

Technická data GDR 120-LI

Napětí akumulátoru 12 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 1.300/2.600 min-1

Frekvence příklepů 0–2.800/3.300 min-1

Max. krouticí moment 100 Nm

Electronic Cell Protection (ECP) ano

Světlo LED ano

Upínací rozsah sklíčidla 1/4''

Balení kufr

Nabíječka AL 1215 CV

Hmotnost s akumulátorem 1,05 kg

Cena 2 590 Kč
3 134 Kč

Obj. č. 0.601.9F0.001

GDR 120-LI*



GSR/GSB 10,8-2-LI 
Vrtací šroubováky / příklepové vrtací šroubováky

Super
cena!

Set 24 bitů s 
univerzálním 
držákem,  
7 vrtáků do kovu  
a 7 vrtáků  
do dřeva 
v hodnotě 468 Kč  
bez DPH!

Technická data GSR 10,8-2-LI GSB 10,8-2-LI

Napětí akumulátoru 10,8 V

Akumulátor 2x 2,0 Ah Li-Ion 

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–400/1.300 min-1 0–380/1.300 min-1

Frekvence příklepů – 19.500 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/15 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 19/10/– mm 19/10/10 mm

Balení i-Boxx 72

Nabíječka AL 1115 CV

Hmotnost s akumulátorem 0,95 kg 1 kg

Cena 2 890 Kč 3 290 Kč
3 497 Kč 3 981 Kč

Obj. č. 0.615.990.GD9 0.615.990.GE1

Super
set!

GSR 10,8-2-LI  
Vrtací šroubovák

GSR 10,8-2-LI 
▶ technické parametry viz výše 
GSA 10,8 V-LI 
▶ hloubka řezu ve dřevě/v kovových profilech 65/50 mm 
▶ SDS systém výměny příslušenství 
GLI PocketLED 
▶ provozní doba: 450 min (s akumulátorem 2,0 Ah) 
Součástí balení: ▶ nabíječka AL 1130 CV ▶ 2x 2,0 Ah Li-Ion 
▶ L-BOXX 102

6 490 Kč
7 853 Kč

Obj. č. 0.615.990.G02

GSA 10,8 V-LI,  
GLI PocketLED,  
8x pilový plátek, 
v hodnotě 4 491 Kč  
bez DPH!

NOVINKA! GLI 18V-1900 

Nová 18V akumulátorová svítilna

▶ provozní doba - až 8 hodin 
▶ světelný tok 1900 lm 
▶ 5 nastavitelných poloh 
▶ kompatibilní se stativem o závitu 5/8" 
▶ kompatibilní s akumulátory 14,4 a 18 V 
▶ hmotnost 1,6 kg 
▶ krabice

2 990 Kč
3 618 Kč

Obj. č. 0.601.446.400

GSR 1440/1800-LI 
Vrtací šroubováky

Technická data GSR 1440-LI GSR 1800-LI

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–420/0–1.400 min-1 0–400/0–1.300 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/15 Nm 34/18 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 25/10 mm 29/10 mm

Max. Ø šroubování 7 mm 8 mm

Stupně krouticích momentů 25+1

Electronic Cell Protection ano

Upínací rozsah sklíčidla 0,8–10 mm

Balení kufr

Nabíječka AL 1814 CV (66 min) AL 1814 CV (80 min)

Hmotnost včetně akumulátoru 1,3 kg 1,4 kg

Cena 2 890 Kč 2 990 Kč
3 497 Kč  3 618 Kč

Obj. č. 0.601.9A8.406 0.601.9A8.306

Set 24 bitů s 
univerzálním 

držákem 
v hodnotě 190 Kč  

bez DPH!

Super
cena!

4



NOVINKA! GSB 14,4/18 VE-EC

Nové příklepové vrtací šroubováky řady Robust Series

KICKBACK
CONTROL

Technická data GSB 14,4 VE-EC GSB 18 VE-EC

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 4,0 Ah Li-Ion 

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–420/1.900 min-1 0–480/2.100 min-1

Frekvence příklepů 28.500 min-1 31.500 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 70/40 Nm 75/47 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 68/13/13 mm 82/13/13 mm

Max. Ø šroubování 10 mm 12 mm

KickBack Control ano

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Stupně krouticích momentů 25+1

Balení L-BOXX 136

Nabíječka GAL 1860 CV

Hmotnost včetně akumulátoru 2,2 kg 2,3 kg

Cena 10 790 Kč 11 990 Kč
13 056 Kč 14 508 Kč

Obj. č. 0.601.9F1.201 0.601.9F1.301

NOVINKA!GKS 18V-57/18V-57 G

Součástí balení: ▶ pilový kotouč Optiline Wood  
▶ boční doraz ▶ odsávací adaptér

Nová 18V akumulátorová ruční okružní pila

Technická data GKS 18V-57 GKS 18V-57 G

Napětí akumulátoru 18 V

Akumulátor bez akumulátoru

Volnoběžné otáčky 3.400 min-1

Ø pilového kotouče 165 mm

Ø otvoru pilového kotouče 20 mm

Hloubka řezu (90°) 57 mm

Hloubka řezu (45°) 39 mm 42 mm

Kompatibilita se systémem lišt FSN – ano

LED světlo ano ano

Hmotnost včetně akumulátoru 5,0 Ah 4,0 kg 4,1 kg

Balení krabice L-BOXX 238

Cena 5 390 Kč 6 690 Kč
6 522 Kč 8 095 Kč

Obj. č. 0.601.6A2.200 0.601.6A2.101

Technická data GSS 18V-10 GSS 18V-10

Napětí akumulátoru 18 V

Akumulátor bez akumulátoru 2x 5,0 Ah Li-Ion 

Počet kmitů ve volnoběhu 11.000/22.000 min-1

Ø kmitání 1,6 mm

Brusná deska 113/101; 80/130; 100/150 mm

Hmotnost včetně akumulátoru 1,7 kg

Balení krabice L-BOXX 136

Nabíječka – GAL 1880 CV

Cena 2 390 Kč 8 890 Kč
2 892 Kč 10 757 Kč

Obj. č. 0.601.9D0.200 0.601.9D0.201

NOVINKA! GSS 18V-10 

Nová 18V akumulátorová vibrační bruska

Součástí dodávky GSS 18 V-10 (krabice): ▶ 2x brusný papír G120 ▶ brusná deska 1/4 ▶ děrovací nástroj ▶ mikrofiltr 
Součástí dodávky GSS 18 V-10 (L-BOXX): ▶ 3x brusný papír G120 ▶ 3x brusná deska (1/4, 1/6, Delta) ▶ děrovací nástroj ▶ mikrofiltr 5



NOVINKA!GBH 2-24 DRE/DFR

GBH 2-24 DFR

3 990 Kč
4 828 Kč

Obj. č. 0.611.273.000

+Extra!

SDS
plus

SOFT GRIP

GBH 2-24 DRE

3 290 Kč
3 981 Kč

Obj. č. 0.611.272.100

Protiprachový kryt  
(do 2kg SDS-Plus kladiv) 
v hodnotě 390 Kč bez DPH!

Kombinované kladivo (SDS-Plus)

▶ jmenovitý příkon 790 W  
▶ rázová energie 2,7 J 

▶ volnoběžné otáčky 0–1.330 min-1 

▶ frekvence příklepů 0–4.200 min-1 

▶ max. Ø vrtání do betonu/oceli/dřeva  
24/30/13 mm 
▶ max. Ø vrtání do betonu s dutými vrtacími 
korunkami 
▶ DFR: výměnné sklíčidlo (SDS-plus a 13mm 
rychloupínací sklíčidlo) 
▶ hmotnost DRE/DFR 2,8/2,9 kg 
▶ kufr

Super
cena!

GSB 13 RE 
Příklepová vrtačka

▶ jmenovitý příkon 600 W  
▶ počet příklepů 0–44.800 min-1  
▶ volnoběžné otáčky 0–2.800 min-1  
▶ upínací rozsah sklíčidla 13 mm  
▶ hmotnost 1,8 kg 
▶ kufr

4 dílná sada 
víceúčelových 

vrtáků  
Robust Line CYL-9 

Multi Construction 
(⌀ 4/5/6/8 mm)  
v hodnotě 409 Kč  

bez DPH!

1 790 Kč
2 166 Kč

Obj. č. 0.601.217.103

+Extra!

7 dílná sada vrtáků  
do betonu X Pro Line 

CYL-1  
+ 7 dílná sada vrtáků  
do dřeva X Pro Line 

v hodnotě 354 Kč 
 bez DPH!

GSB 19-2 RE 
Příklepová vrtačka

▶ jmenovitý příkon 850 W  
▶ volnoběžné otáčky 0–1.000/3.000 min-1 
▶ počet příklepů 0–17.000/5.100 min-1 
▶ hmotnost 2,6 kg 
▶ kufr

4 390 Kč
5 312 Kč

Obj. č. 0.601.17B.501

Super
set!

SDS
plus

6

GDB 180/350 WE + GCR 180/350 
Diamantové vrtačky a vrtací konzole

Technická data GDB 180 WE GDB 350 WE

Jmenovitý příkon 2.000 W 3.200 W

Volnoběžné otáčky 
(1./2./3. rychlost) 900/2.800/– min-1 420/820/1.250 mm-1

Max. Ø vrtání za mokra/sucha 
(1./2./3. rychlost)

80-180/25-60/– mm 55-105/80-160/165-300** mm

Upínání nástrojů 1 1/4" UNC 1 1/4" UNC

Hmotnost 5,2 kg 11,9 kg

Použití ruční/se stojanem se stojanem

Balení kufr krabice

Cena 48 090 Kč 72 090 Kč
58 189 Kč 87 229 Kč

Obj. č. 0.615.990.GJ4 0.615.990.GJ5

** pouze v kombinaci s adaptérem, není součástí setu  
*** GCR 180/350 baleno v krabici

GDB 180 WE 
+ GCR 180***

GDB 350 WE 
+ GCR 350***



NOVINKA! GBH 2-28/2-28 F

Okamžité vypnutí motoru při 
neočekávaném zablokování 
nářadí zvyšuje bezpečnost 
uživatele

Aktivní snižovaní vibrací 
umožňuje efektivnější a 
pohodlnější práci s 
kombinovanými kladivy 

Systém Vibration Control Systém KickBack Control

KICKBACK
CONTROL

NOVINKA! GBH 2-28/2-28 F*

Kombinované kladivo (SDS-Plus)

(kufr)

5 990 Kč
7 248 Kč

Obj. č. 0.611.267.600

(kufr)

5 390 Kč
6 522 Kč

Obj. č. 0.611.267.500

9 690 Kč
11 725 Kč

Obj. č. 0.611.267.603

SDS
plus

SOFT GRIP

Otočné uhlíky 

konstatní výkon při  
pravém i levém chodu

KickBack Control

integrovaný inteligentní senzor 
detekuje neočekávaný zpětný ráz 
nářadí a zastaví chod motoru

Zvýšený výkon

výkonný 880 W motor  
s rázovou energií 3,2 J

Výměnné sklíčidlo (SDS-Plus 
a 13mm rychloupínací sklíčidlo)  
platí pouze pro F verzi

Kovový kryt převodovky

nejvyšší kvalita a robustnost

Systém aktivní  
kontroly vibrací 

poskytuje větší  
komfort a méně  

únavnou práci

KICKBACK
CONTROL4 m

*Produkt dostupný od 10/2016

Technická data GBH 2-28 GBH 2-28 F

Jmenovitý příkon 880 W

Rázová energie 3,2 J

Frekvence příklepů 0–4.000 min-1

Volnoběžné otáčky 0–900 min-1

Max. Ø vrtání  
v betonu/zdivu/oceli/dřevě

28/68/13/30 mm

SDS-Plus sklíčidlo ano ano (výměnné)

Rychloupínací 13 mm sklíčidlo – ano (výměnné)

Balení L-BOXX 136

Hmotnost 2,9 kg 3,1 kg

Cena 6 790 Kč 8 290 Kč
8 216 Kč 10 031 Kč

Obj. č. 0.611.267.501 0.611.267.601
GBH 2-28 F  

+ GDE 16 Plus + L-BOXX 136



NOVINKA! GKS 600

Ruční okružní pila

▶ jmenovitý příkon 1.200 W  
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 165/20 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.200min-1  
▶ hloubka řezu 90°/45° 55/37 mm 
▶ hmotnost 3,6 kg 
▶ krabice

Součástí dodávky:  
▶ pilový kotouč 
▶ odsávací adaptér

2 790 Kč
3 376 Kč

Obj. č. 0.601.6A9.020

NOVINKA! GCO 20-14*

Dělicí bruska na rozbrušování kovů

▶ jmenovitý příkon 2.000 W  
▶ volnoběžné otáčky 3.800 min-1  

▶ řezná kapacita 196x100 mm 
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 355/25,4 mm 
▶ hmotnost 17 kg

Součástí dodávky:  
▶ řezný kotouč Expert for Metal

*Produkt dostupná od 10/2016

9 090 Kč
10 999 Kč

Obj. č. 0.601.B38.100

4 990 Kč
6 038 Kč

Obj. č. 0.615.990.CY3

+Extra!
x10x10

6 190 Kč
7 490 Kč

Obj. č. 0.615.990.EC6

x50

+Extra!

GEX 125-1 AE 
Excentrická bruska 
 
▶ jmenovitý příkon 250 W 
▶ volnoběžné otáčky 7.500–12.000 min-1 
▶ počet kmitů 15.000–24.000 min-1 
▶ excentricita 1,25 mm 
▶ hmotnost 1,3 kg

10x brusný papír  
"Best for Wood" G240
20x brusný papír  
"Best for Wood" G120
20x brusný papír 
"Best for Wood" G80  
v hodnotě 3 060 Kč  
bez DPH!

10x pilový plátek 
"Flexible for Metal" S922 BF 
10x pilový plátek 
 "Flexible for Wood and Metal" S922 HF 
v hodnotě 2 276 Kč bez DPH!

GSA 1300 PCE 
Pila ocaska

▶ jmenovitý příkon 1.300 W 
▶ počet volnobežných zdvihů 0–2.900 min-1 
▶ výška zdvihu 28 mm 
▶ hloubka řezu ve dřevě/kovu 220/20 mm  
▶ hmotnost 4,1 kg

+Extra!

17 890 Kč
21 647 Kč

Obj. č. 0.615.990.DM48

Pracovní stůl 
GTA 600 
v hodnotě  
2 290 Kč  
bez DPH!

GTS 10 J 
Stolní pila 
▶ jmenovitý příkon 1.800 W  
▶ volnoběžné otáčky 3.650 min-1 

▶ Ø pilového kotouče/otvoru  
254/30 mm 
▶ max. řezací výkon vlevo/vpravo  
210/460 mm  
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L/2° P 
▶ hmotnost 26 kg

+Extra!

1x redukční tryska  
1x svařovací botka  
1x reflektorová tryska  
30x smršťovací trubičky 
50x smršťovací trubičky 
v hodnotě  
1 811 Kč bez DPH!

GHG 660 LCD 
Horkovzdušná pistole

▶ jmenovitý příkon 2.300 W  
▶ pracovní teplota 50°–660°C  
▶ proud vzduchu 250–500 l/min  
▶ plynulá regulace proudu vzduchu 
▶ plynulá regulace teploty  
▶ hmotnost 1,0 kg

3 490 Kč
4 223 Kč

Obj. č. 0.601.944.302



Dělicí bruska na rozbrušování kovů

▶ jmenovitý příkon 2.000 W  
▶ volnoběžné otáčky 3.800 min-1  

▶ řezná kapacita 196x100 mm 
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 355/25,4 mm 
▶ hmotnost 17 kg

GHG 660 LCD 
Horkovzdušná pistole

▶ jmenovitý příkon 2.300 W  
▶ pracovní teplota 50°–660°C  
▶ proud vzduchu 250–500 l/min  
▶ plynulá regulace proudu vzduchu 
▶ plynulá regulace teploty  
▶ hmotnost 1,0 kg

GBH 5-40 DCE

GBH 8-45 DV

GBH 12-52 DV

SDS
max

KOMBINOVANÁ KLADIVA SDS-MAX

Technická data GBH 5-40 DCE GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,8 J 12,5 J 19 J

Frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1 1.380–2.760 min-1 1.750–2.150 min-1

Volnoběžné otáčky 170–340 min-1 0–305 min-1 0–220 min-1

Max. Ø vrtání do betonu 12–40 mm 12–45 mm 12–52 mm

Hmotnost 6,8 kg 8,9 kg 11,9 kg

Cena 15 690 Kč 21 990 Kč 27 990 Kč
18 985 Kč 26 608 Kč 33 868 Kč

Obj. č. 0.611.264.000 0.611.265.000 0.611.266.000

Příklepová vrtačka  
GSB 1600 RE 
v hodnotě 2 290 Kč  
bez DPH!

+Extra!

GSH 7 VC

GSH 5 CE

GSH 11 VC

SDS
max

+Extra!

9

Technická data GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,3 J 13 J 23 J

Frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1 1.370–2.720 min-1 900–1.700 min-1

Hodnota vibrací 11 m/s2 9,5 m/s2 8 m/s2

Hmotnost 6,2 kg 8,5 kg 11,4 kg

Cena 14 990 Kč 19 290 Kč 22 990 Kč
18 138 Kč 23 341 Kč 27 818 Kč

Obj. č. 0.611.321.000 0.611.322.000 0.611.336.000

SEKACÍ KLADIVA SDS-MAX

Příklepová vrtačka  
GSB 1300 RE 
v hodnotě 1 390 Kč  
bez DPH!



NOVINKA! NOVINKA!GSC 75-16 GNA 75-16

Nové nůžky

12 090 Kč
14 629 Kč

Obj. č. 0.601.500.500

12 790 Kč
15 476 Kč

Obj. č. 0.601.529.400

Nový prostřihovač

▶ jmenovitý příkon 750 W  
▶ čistá šířka střihu 5 mm 
▶ max. řezná kapacita v oceli (400 N/mm²) 1,6 mm 
▶ předvrtání pro vnitřní vystřihování 21 mm 
▶ nejmenší poloměr 40 mm 
▶ počet zdvihů 2.100 min-1 
▶ hmotnost 1,8 kg  
▶ krabice

▶ jmenovitý příkon 750 W  
▶ nejmenší poloměr 35 mm 
▶ počet zdvihů 5.200 min-1 

▶ max. řezná kapacita v oceli 
(400 N/mm²) 1,6 mm 
▶ hmotnost 1,7 kg  
▶ krabice

Super
cena!

1x diamantový  
řezný kotouč
Professional for Universal, 
kufr 
v hodnotě 1 178 Kč  
bez DPH!

Super
cena!

1 990 Kč
2 408 Kč

Obj. č. 0.601.828.800

3 290 Kč
3 981 Kč

Obj. č. 0.601.824.900

GWS 1000  
Úhlová bruska

▶ jmenovitý příkon 1.000 W 
▶ volnoběžné otáčky 11.000 min-1 
▶ Ø kotouče 125 mm 
▶ hmotnost 2,1 kg 
▶ krabice

GWS 1400 
Úhlová bruska 
 
▶ jmenovitý příkon 1.400 W 
▶ volnoběžné otáčky 11.000 min-1 

▶ Ø kotouče 125 mm 
▶ hmotnost 2,2 kg 
▶ kufr

Super
cena!

3 490 Kč
4 223 Kč

Obj. č. 0.601.884.M03

GWS 24-230 JH 
Úhlová bruska 
 
▶ jmenovitý příkon 2.400 W 
▶ volnoběžné otáčky 6.500 min-1 

▶ Ø kotouče 230 mm  
▶ hmotnost 5,2 kg 
▶ krabice

Super
set!

10

4 090 Kč
4 949 Kč

Obj. č. 0.615.990.H1V

Úhlová bruska 
GWS 850 C 
v hodnotě 1 490 Kč  
bez DPH!

GWS 22-230 JH 
Úhlová bruska
 
▶ jmenovitý příkon 2.200 W 
▶ volnoběžné otáčky 6.500 min-1 

▶ Ø kotouče 230 mm 
▶ hmotnost 5,2 kg 
▶ krabice



Technická data GWS 750 (115 mm) GWS 750 (125 mm) 

Jmenovitý příkon 750 W

Volnoběžné otáčky 11.000 min-1

Ø kotouče 115 mm 125 mm

Hlavní rukojeť standardní

Balení krabice

Hmotnost 1,8 kg

Cena 1 390 Kč 1 490 Kč
1 682 Kč 1 803 Kč

Obj. č. 0.601.394.000 0.601.394.001

NOVINKA! Úhlová bruska GWS 750

Kompaktní pouzdro

jednodušší přístup do špatně 
dostupných prostorů

Ochranný kryt

zajišťuje uživateli bezpečí

Ergonomický tvar  
a úzký úchop

snadná manipulace a lepší 
kontrola nad strojem

Ochrana proti  
opětovnému zapnutí

po přerušení proudu musí být 
nářadí aktivně vypnuto, než je 

možné je znovu spustit

Nově navržený  
750W motor

vyšší výkon a rychlejší 
pracovní postup než GWS 

7-115/125

Nová konstrukce  
větracích otvorů 

lepší ochrana motoru  
a převodovky proti prachu 

a delší doba práce díky 
efektivnějšímu chlazení 

motoru

Ef
ek

tiv
ita

M
ax

. j
m

en
ov

itý
 p

řík
on

 (W
)

Krouticí moment Krouticí moment

0 

0,1 

0,2 

0,3 

0,4 

0,5 

0,6 

0,7 

0 1 2 3 4 
0 

200 

400 

600 

800 

1 000 

1 200 

0 1 2 3 4 

GWS 750 GWS 7 GWS 750 GWS 7 

Ef
ek

tiv
ita

M
ax

. j
m

en
ov

itý
 p

řík
on

 (W
)

Krouticí moment Krouticí moment

0 

0,1 

0,2 

0,3 

0,4 

0,5 

0,6 

0,7 

0 1 2 3 4 
0 

200 

400 

600 

800 

1 000 

1 200 

0 1 2 3 4 

GWS 750 GWS 7 GWS 750 GWS 7 

▶  o 3 % vyšší špičkový výkon motoru  
ve srovnání s GWS 7

▶  efektivita motoru GWS 750 je vyšší  
než u GWS 7 i při těžších pracovních 
aplikacích

Srovnání GWS 750 a GWS 7 
Rozdíl není pouze ve výkonu (+30 W)

▶  o 13 % vyšší maximální výkon motoru  
v porovnání s GWS 7

▶  výstupní výkon motoru GWS 750 drží  
více konstantně oproti GWS 7 

11



Nový systém Starlock
Přechod na jiné použití jedním cvaknutím

 ▶  Umožňuje rychlejší postup práce a větší efektivitu díky výkonnějšímu 
nářadí

 ▶ Zaručuje jednoduché a pohodlné přiřazení příslušenství díky 
jednotlivým výkonovým třídám

 ▶ Funkce Snap-In pro výměnu příslušenství bez použití nástrojů a bez 
nebezpečí poranění díky jednoduchému zacvaknutí pilových listů 
(dostupná u GOP 55-36 / 40-30 / 18V-28 Professional)

 ▶ Hloubka řezu 50 mm
 ▶ Kompatibilní  

se systémem OIS
 ▶ GOP 10,8 V-LI

 ▶ Hloubka řezu 80 mm
 ▶ Správné příslušenství  

pro použití s vysokými  
nároky na výkon

 ▶ GOP 55-36

 ▶ Hloubka řezu 60 mm
 ▶ Hlubší řezy a více  

možností použití
 ▶ GOP 40-30
 ▶ GOP 30-28
 ▶ GOP 18V-28

Systém Starlock zabezpečuje větší flexibilitu tam, kde to jiné nářadí musí vzdát.
Výkonnější multicuttery s inovativním upínacím systémem a rozšířená nabídka příslušenství
se perfektně navzájem doplňují a umožňují mnohostranné použití.

Tři třídy Starlock: Vyberte si řešení, které pro vás bude vhodné!

Ukládání Pokládání Frézování ŘezáníBroušení Dělení

12



NOVINKA!

NOVINKA!

GOP 30-28*/40-30/55-36

GOP 18V-28*

SOFT GRIPNové multifunkční nářadí

Nové akumulátorové multifunkční nářadí 18 V

Součástí balení: 
GOP 18 V-28 (karton): ▶ pilový list BIM AIZ 28 EB 
GOP 18 V-28 (L-BOXX 136): ▶ set 9 pilových listů ▶ 2 brusné desky ▶ 5 brusných papírů G120

Součástí balení:  
GOP 30-28 (krabice): ▶ pilový list AIZ 32 APB 
GOP 30-28 (L-BOXX): ▶ set 8 pilových listů ▶ 2 brusné desky ▶ 5 brusných papírů 2x G80, 2x G120, 1x G240 
GOP 40-30 (krabice): ▶ pilový list AIZ 32 APB 
GOP 40-30 (L-BOXX): ▶ set 8 pilových listů  ▶ 2 brusné desky ▶ 5 brusných papírů 2x G80, 2x G120, 1x G240 
GOP 55-36 (krabice): ▶ pilový list MAIZ 32 APB 
GOP 55-36 (L-BOXX): ▶ set 8 pilových listů ▶ 2 brusné desky ▶ 25 brusných papírů 10x G80, 10x G120, 5x G240

*Produkt dostupný od 10/2016

*Produkt dostupný od 10/2016

Funkce Snap-In:  
rychlá a komfortní 
výměna příslušenství  
bez použití nářadí 

Technická data GOP 30-28 GOP 40-30 GOP 55-36

Jmenovitý příkon 300 W 400 W 550 W

Volnoběžné otáčky 8.000-22.000 min-1

Kmitací úhel vlevo/vpravo 1,4° 1,5° 1,8°

Hmotnost 1,5 kg 1,6 kg

Nabíječka krabice L-BOXX 136 krabice L-BOXX 136 krabice L-BOXX 136

Cena 3 890 Kč 6 490 Kč 5 790 Kč 7 690 Kč 7 090 Kč 12 190 Kč
4 707 Kč 7 853 Kč 7 006 Kč 9 305 Kč 8 579 Kč 14 750 Kč

Obj. č. 0.601.237.001 0.601.237.000 0.601.231.000 0.601.231.001 0.601.231.100 0.601.231.101

13

Technická data GOP 18 V-28* GOP 18 V-28*

Napětí akumulátoru 18 V

Akumulator bez akumulátoru 2x 2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky 8.000–20.000 min-1

Kmitací úhel vlevo/vpravo 1,4°

Hmotnost 1,6 kg

Nabíječka – AL 1860 CV

Balení krabice L-BOXX 136

Cena 6 390 Kč 11 590 Kč
7 732 Kč 14 024 Kč

Obj. č. 0.601.8B6.002 0.601.8B6.000



Objednací 
číslo Popis Počet kusů  

v balení
Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.653.130 Pilový plátek Vehicle Rescue S957CHM 150x20x 1,35 mm 1 489,00 Kč 591,69 Kč
2.608.653.131 Pilový plátek Vehicle Rescue S957CHM 150x20x 1,35 mm 10 4 149,00 Kč 5 020,29 Kč
2.608.653.132 Pilový plátek Vehicle Rescue S1157CHM 225x20x1,35 mm 1 659,00 Kč 797,39 Kč
2.608.653.133 Pilový plátek Vehicle Rescue S1157CHM 225x20x1,35 mm 10 5 619,00 Kč 6 798,99 Kč

Objednací 
číslo Popis Počet kusů  

v balení
Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.653.179 Pilový plátek Heavy Metal S555CHM 100x25x1,25 mm 1 336,00 Kč 406,56 Kč
2.608.653.180 Pilový plátek Heavy Metal S955CHM 150x25x1,25 mm 1 449,00 Kč 543,29 Kč
2.608.653.181 Pilový plátek Heavy Metal S955CHM 150x25x1,25 mm 10 3799,00 Kč 4596,79 Kč
2.608.653.182 Pilový plátek Heavy Metal S1155CHM 225x25x1,25 mm 1 609,00 Kč 736,89 Kč
2.608.653.183 Pilový plátek Heavy Metal S1155CHM 225x25x1,25 mm 10 5 159,00 Kč 6 242,39 Kč
2.608.653.184 Pilový plátek Heavy Metal S1255CHM 300x25x1,25 mm 1 759,00 Kč 918,39 Kč

Objednací 
číslo Popis Počet kusů  

v balení
Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.653.140 Pilový plátek Window Demolition S957CHM 150x25x1,25 mm 1 409,00 Kč 494,89 Kč
2.608.653.142 Pilový plátek Window Demolition S957CHM 150x25x1,25 mm 10 3 459,00 Kč 4 185,39 Kč

PILOVÉ PLÁTKY VEHICLE RESCUE

PILOVÉ PLÁTKY HEAVY METAL

PILOVÉ PLÁTKY WINDOW DEMOLITION

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

Podpora při nejtvrdším nasazení. Všude tam, kde je důležitý čas, a práce musí být provedena bez ohledu na
podmínky. Všude tam, kde je důležitý lidský život. Pilový list pro řezání konstrukce karoserie
moderních vozidel. Snadno si poradí s leteckým hliníkem, konstrukční ocelí
speciálního určení a také kompozitními materiály. Jednotlivé napájené zuby
z karbidu wolframu zaručují pružnost a mimořádnou odolnost proti
opotřebení. Několikanásobně rychlejší než tradiční hydraulické
nástroje při minimálním množství jisker.

HASIČI DEMONTÁŽ DÍLŮ VOZIDEL

Řezání poškozené kanalizační trubky vyrobené z litiny je 
skutečná výzva. Doposud čisté a snadné řezání v obtížných podmínkách
a v těžko přístupných místech bylo téměř 
nemožné. Nové pilové plátky řady Heavy 
Metal se postaví čelem k tomuto problému a 
pomáhají opravdovým profesionálům.

Pro nejtěžší aplikace. Snadno si poradí s kalenými šrouby používanými pro kotvení 
okenních rámů

14



399,00 Kč
482,79 Kč

Obj. č. 2.608.833.910

429,00 Kč
519,09 Kč

Obj. č. 2.608.833.911

264,00 Kč
319,44 Kč

Obj. č. 2.608.833.912

Sada 5 vrtáků 
(Ø 5/6/6/8/10 mm)

Sada 5 vrtáků 
(Ø 6/6/8/8/10 mm)

Sada 3 vrtáků 
(Ø 6/8/10 mm)

▶  Velká účinnost a vysoká odolnost 
při vrtání armovacích prvků

NOVINKA!VRTÁKY SDS-PLUS-5X

4břité
4břitá geometrie
zabraňuje zasekávání  
vrtáku v armování.
Nedochází k práskání
břitu vrtáku.

4spirálová konstrukce
Rychlejší odvádění prachu
zajišťuje větší rychlost
vrtání a pomalejší
opotřebení vrtáku.

Výjimečná asymetrická
hlava ve spojení
s velkými a krátkými odváděcími
kanály zaručuje
rychlejší odvádění prachu
a vyšší rychlost vrtání
bez ztráty trvanlivosti

Středicí hrot
Pro přesné a stabilní vystředění  
i při hlubším vrtání

1 104,15 Kč*
1 336,02 Kč

Obj. č. 2.608.661.695

1 189,15 Kč*
1 438,87 Kč

Obj. č. 2.608.661.696

500,65 Kč*
605,79 Kč

Obj. č. 2.608.662.343

4dílná sada 
pro dlažbu

4dílná sada 
pro podlahy a zástavbu

3dílná sada 
univerzální

Starlock
Za účelem nabídnutí všem uživatelům na celém světě sjednoceného systému upínání 
příslušenství v multifunkčním nářadí, Bosch a Fein vyvinuli standard upínání s názvem
Starlock, což je trojstranný systém upínání SDS. Rychlé, snadno, spolehlivě.

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 15 % bez DPH

+Extra!

Kufr L-BOXX mini  
v hodnotě 246,00 Kč 
bez DPH!

Dodatečná
sleva 15%

Objednací 
číslo Popis Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.623.011 Ø kotouče 76 mm 242,10 Kč** 292,94 Kč
2.608.623.012 Ø kotouče 115 mm 297,90 Kč** 360,46 Kč
2.608.623.013 Ø kotouče 125 mm 346,50 Kč** 419,27 Kč

**Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

Dodatečná
sleva 10%

Geometrie kotouče
Tenké tělo a rozpínací drážky zajišťují 
unikátní řeznou rychlost a zamezují 
deformacím kotouče.

Laserový proces natavení
Vysoká pevnost spojení mezi ocelovým tělem 
kotouče a zrny tvrdokovu zajišťuje dlouhou 
životnost a bezpečné použití.

Zrna tvrdokovu
Optimální velikost a kvalita tvrdokovových zrn 
umožňuje řezání různých materiálů při zachování 
vysoké řezné rychlosti a dlouhé životnosti.

Carbide Multi Wheel. 
Umožňuje řezání dřeva i plastů  
úhlovou bruskou

Multi 
Material 

Wood Grout and 
Abrasive 

Metal Wood and 
Metal 

15



Dodatečná
sleva 10%

Sada vrtáků do kovu
HSS-R - válcované, HSS-G - frézované, HSS-Co - frézované s povlakem kobaltu

 269,10 Kč*
325,61 Kč

Obj. č. 2.607.017.036

557,10 Kč*
674,09 Kč

Obj. č. 2.607.010.535

1 214,10 Kč*
1 469,06 Kč

Obj. č. 2.607.019.925

HSS-R – 7 kusů
– do běžné oceli
– do šedé litiny
– do plastů 
(Ø 2/3/4/5/6/8/10 mm)

HSS-G – 10 kusů
– do legované oceli
– do temperované litiny
– do neželezných kovů 
(Ø 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10 mm)

HSS-Co – 10 kusů
– do nerezové oceli
– do kyselinovzdorné oceli
– do žáruvzdorné oceli 
(Ø 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10 mm)

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

Dodatečná
sleva 10%

Pilové plátky do ocasek

Ideální k řezání:
▶   tabulového plechu  

1 až 8 mm
▶  profilů až 100 mm

Ideální k řezání:
▶ litiny
▶ vysoce abrazivních materiálů
▶  plastů vyztužených
▶ skelným vláknem
▶ epoxidových pryskyřic

Ideální k řezání:
▶   nerezového plechu 

2 až 4 mm
▶  nerezových profilů 

až 50 mm
▶   plastů zesílených skelným 

vláknem

341,10 Kč*
412,73 Kč

Obj. č. 2.608.654.401

926,10 Kč*
1 120,58 Kč

Obj. č. 2.608.652.207

287,10 Kč*
347,39 Kč

Obj. č. 2.608.653.096

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

Dodatečná
sleva 20%

Hrncové kartáče pro úhlové brusky

Objednací 
číslo Popis Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.622.099 65 mm, 0,35 mm, M14 – ocel 343,20 Kč** 415,27 Kč
1.608.622.029 75 mm, 0,5 mm, M14 – ocel 583,20 Kč** 705,67 Kč
2.608.622.104 65 mm, 0,35 mm, M14 – ušlechtilá ocel 431,20 Kč** 521,75 Kč
2.608.622.060 75 mm, 0,5 mm, M14 – ušlechtilá ocel 607,20 Kč** 734,71 Kč
1.608.614.020 70 mm, 0,3 mm, M14 – mosaz 327,20 Kč** 395,91 Kč

**Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 20 % bez DPH16



153,00 Kč
185,13 Kč

Obj. č. 2.608.621.252

98,00 Kč
118,58 Kč

Obj. č. 2.608.621.253

86,00 Kč
104,06 Kč

Obj. č. 2.608.621.254

Sada brusných
houbiček S470, 
profile

Sada brusných
houbiček S471, 
flat & edge

Sada brusných
houbiček S473, 
contour

NOVINKA!
▶ barvy pro lepší odlišení velikosti zrna

▶ mnohonásobně delší životnost díky možnosti mýt houbičky ve vodě
▶ tři různě sady tvarů umožňují zpracování složitých detailů

▶ žádná prodření, rovnoměrně rozložená přítlačná síla

BRUSNÉ HOUBIČKY

ODSTRANIT PŘIPRAVIT UPRAVIT

Barevné brusné houbičky 
Jednoduché použití při každé příležitosti

Dodatečná
sleva 20%

V balíčku levněji 
– dodatečná sleva 30%

Sady vrtáků do dřeva

Akční sety kotoučových pil

343,20 Kč*
415,27 Kč

Obj. č. 2.607.010.533

1 418,90 Kč**
1 716,87 Kč

Obj. č. 0.615.997.5A9

1 530,90 Kč**
1 852,39 Kč

Obj. č. 0.615.997.5B1

1 993,60 Kč**
2 412,26 Kč

Obj. č. 0.615.997.5B0

1 823,20 Kč*
2 206,07 Kč

Obj. č. 2.607.019.322

1 447,20 Kč*
1 751,11 Kč

Obj. č. 2.608.587.010

8dílná sada
spirálových vrtáků 
Robust Line 
(Ø 3/4/5/6/7/8/9/10 mm)

1x 190x30 Opti 24T 
1x 190x30 Opti 48T  
1x 190x30 MultiMat 54T 3x 190x30 Opti 48T

1x 216x30 Opti 48T  
1x 216x30 MultiMat 80T

6dílná sada
hadovitých vrtáků 
(Ø 10/12/14/16/18/20 mm)

13dílná sada
plochých frézovacích vrtáků  
Self Cut Speed 
(Ø 10/12/13/14/16/18/20/22 
/24/25/28/30/32 mm)

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 20 % bez DPH

**Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 30 % bez DPH
17



L-BOXX mini 
jako dárek

Sady vrtáků do kladiv SDS-plus-7 
Robust Line
3x delší životnost a precizní
vrtání také v armovaném betonu

Design spirály byl 
optimalizován z hlediska
vibrací zaručuje nejlepší
přenos sily a nejrychlejší práci

Aktivní středicí hrot zaručuje
aktivní zpracování betonu
(vynález přihlášený k 
patentové ochraně). Speciální 
řezné hrany a úhly řezání 
rozdrtíbeton na co
nejjemnější prach

Tvarované břity zaručují
nejvyšší silu drcení
materiálu, mimořádně dlouhou
životnost a nejnižší stupeň
opotřebení. Žádné zaseknutí
vrtáku v armovaném betonu.

Pětibřité s hlavou vyrobenou
vcelku ze slinutých karbidů

activeteq

2 + 2-zwojne

Kufr L-BOXX mini  
v hodnotě 246,00 Kč 

bez DPH!

899,00 Kč
1087,79 Kč

Obj. č. 2.608.585.073

1 079,00 Kč
1 305,59 Kč

Obj. č. 2.607.019.933

1 019,00 Kč
1 232,99 Kč

Obj. č. 2.607.019.932

Sada 5 vrtáků 
Robust Line  
(Ø 5/6/6/8/10 mm) 

Sada 5 vrtáků  
Robust Line  
(Ø 5,5/6/7/8/10 mm) 

Sada 5 vrtáků 
Robust Line  
(Ø 6/6/8/8/10 mm) 

PLUS-7

Dodatečná
sleva 10%

Plochý sekáč
jako dárek!

Diamantové řezné kotouče
Standard for Universal

Sada vrtacích korunek SDS-plus

Objednací 
číslo Popis Rozměr Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.602.191

Diamantový řezný kotouč 
Standard for Universal

115 x 22,23 x 1,6 x 10 mm 188,10 Kč* 227,60 Kč
2.608.602.192 125 x 22,23 x 1,6 x 10 mm 233,10 Kč* 282,05 Kč
2.608.602.193 150 x 22,23 x 2 x 10 mm 341,10 Kč* 412,73 Kč
2.608.602.194 180 x 22,23 x 2 x 10 mm 386,10 Kč* 467,18 Kč
2.608.602.195 230 x 22,23 x 2,3 x 10 mm 584,10 Kč* 706,76 Kč
2.608.602.547 300 x 22,23 x 3,1 x 10 mm 1 871,10 Kč* 2 264,03 Kč

standard Universal

 Plochý sekáč
250x20 mm

Long Life  
v hodnotě 

349,00 Kč bez DPH!

2 589,00 Kč
3 132,69 Kč

Obj. č. 2.608.550.064

3 049,00 Kč
3 689,29 Kč

Obj. č. 2.608.550.065

68 x 54 mm 3dílná sada
vrtacích korunek SDS-plus 
Korunka, držák korunky SDS-plus  
a středicí vrták

82 x 54 mm 3dílná sada
vrtacích korunek SDS-plus 
Korunka, držák korunky SDS-plus  
a středicí vrták

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

18



Dodatečná
sleva 10%

Dodatečná
sleva 10%

Vrtáky do obkladů CYL-9

Diamantové vrtáky pro vrtání nasucho M14

Objednací 
číslo Popis Rozměr Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.587.157

Vrtáky do obkladů CYL-9 Ceramic

3 x 70 mm 112,50 Kč* 136,13 Kč
2.608.587.158 4 x 70 mm 112,50 Kč* 136,13 Kč
2.608.587.159 5 x 70 mm 121,50 Kč* 147,02 Kč
2.608.587.160 5,5 x 70 mm 121,50 Kč* 147,02 Kč
2.608.587.161 6 x 80 mm 121,50 Kč* 147,02 Kč
2.608.587.162 6,5 x 80 mm 121,50 Kč* 147,02 Kč
2.608.587.163 7 x 80 mm 158,40 Kč* 191,66 Kč
2.608.587.164 8 x 80 mm 158,40 Kč* 191,66 Kč
2.608.587.165 10 x 90 mm 178,20 Kč* 215,62 Kč
2.608.587.166 12 x 90 mm 206,10 Kč* 249,38 Kč
2.608.587.167 14 x 90 mm 215,10 Kč* 260,27 Kč
2.608.587.168 16 x 90 mm 224,10 Kč* 271,16 Kč

Objednací 
číslo Popis Rozměr Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
 2.608.587.113

Diamantové vrtáky
pro vrtání nasucho 
Dry Speed Best for Ceramic

14 x 30 mm 1 169,10 Kč* 1 414,61 Kč
 2.608.587.114 16 x 30 mm 1 286,10 Kč* 1 556,18 Kč
 2.608.587.115 20 x 35 mm 1 529,10 Kč* 1 850,21 Kč
 2.608.587.116 22 x 35 mm 1 556,10 Kč* 1 882,88 Kč
 2.608.587.117 25 x 35 mm 1 556,10 Kč* 1 882,88 Kč
 2.608.587.118 27 x 35 mm 1 601,10 Kč* 1 937,33 Kč
 2.608.587.119 30 x 35 mm 1 628,10 Kč* 1 970,00 Kč
 2.608.587.120 32 x 35 mm 1 628,10 Kč* 1 970,00 Kč
 2.608.587.121 35 x 35 mm 1 727,10 Kč* 2 089,79 Kč
 2.608.587.122 38 x 35 mm 1 826,10 Kč* 2 209,58 Kč
 2.608.587.123 40 x 35 mm 1 826,10 Kč* 2 209,58 Kč
 2.608.587.124 45 x 35 mm 1 826,10 Kč* 2 209,58 Kč
 2.608.587.125 51 x 35 mm 1 943,10 Kč* 2 351,15 Kč
 2.608.587.126 55 x 35 mm 2 231,10 Kč* 2 699,63 Kč
 2.608.587.127 57 x 35 mm 2 357,10 Kč* 2 852,09 Kč
 2.608.587.128 60 x 35 mm 2 555,10 Kč* 3 091,67 Kč
 2.608.587.129 65 x 35 mm 2 915,10 Kč* 3 527,27 Kč
 2.608.587.130 67 x 35 mm 3 059,10 Kč* 3 701,51 Kč
 2.608.587.131 68 x 35 mm 3 131,10 Kč* 3 788,63 Kč
 2.608.587.132 70 x 35 mm 3 185,10 Kč* 3 853,97 Kč
 2.608.587.133 75 x 35 mm 3 329,10 Kč* 4 028,21 Kč
 2.608.587.134 80 x 35 mm 3 500,10 Kč* 4 235,12 Kč
 2.608.587.135 83 x 35 mm 3 617,10 Kč* 4 376,69 Kč

+Extra!

Kufr L-BOXX mini  
v hodnotě 246,00 Kč 
bez DPH!

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH

Dodatečná
sleva 10%

Diamantové
řezné kotouče 
Best for Ceramic

Objednací 
číslo Popis Rozměr Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 

cena s DPH
2.608.602.630

Diamantový řezný kotouč  
Best for Ceramic

115 x 22,23 x 1,8 x 10 mm 584,10 Kč* 706,76 Kč
2.608.602.631 125 x 22,23 x 1,8 x 10 mm 629,10 Kč* 761,21 Kč*
2.608.602.632 150 x 22,23 x 1,9 x 10 mm 827,10 Kč* 1 000,79 Kč*
2.608.602.633 180 x 22,23 x 2,2 x 10 mm 971,10 Kč* 1 175,03 Kč*
2.608.602.634 230 x 22,23 x 2,4 x 10 mm 1 358,10 Kč* 1 643,30 Kč*

+Extra!
Kufr L-BOXX mini  

v hodnotě 246,00 Kč bez DPH!

*Uvedené ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami po slevě 10 % bez DPH 19



Nová technologie zeleného laserového paprsku zaručuje až čtyřnásobně 
větší viditelnost čáry ve srovnání s červenými lasery a zároveň spotřebuje 
méně energie, což zajišťuje delší životnost baterie. 

▶ pracovní rozsah 15 m 
▶ pracovní rozsah svislých bodů (červených) 10 m (nahoru/dolů) 
▶ přesnost lineární nivelace ±0,3 mm/m 
▶ přesnost kolmých bodů ±0,7 mm/m 
▶ rozsah samonivelace ±4° 
▶ stupeň krytí IP54 
▶ závit stativu 1/4” i 5/8” 
 
Sada obsahuje:  držák RM1, ochranné pouzdro, cílovou destičku, 

stropní svěrku, baterie

8 075 Kč
9771 Kč

Obj. č. 0.601.066.J00

Nová technologie zeleného laserového paprsku

NOVINKA KOMBI LASER GCL 2-15 G*

±0.7mm/m 15 m

4x

*Produkt dostupný od 10/2016

20

Aretace 

pro bezpečnou
přepravu  

a funkci sklonu

Držák RM 1  

lze spojit
se stávající

stropní svěrkou
– použití při stropech

Červené kolmé body
na stropu a podlaze 

pro instalatérské práce
s maximální délkou 3m

Prodloužení svislé čáry

 pro širší využití  
při pracech u stropu

Zelený křížový laser
se zvýšenou viditelností

pro rychlé vodorovné
a svislé nivelační
práce

Intenzivní zelená
laserová čára

zaručuje nejlepší
viditelnost při práci

100%

75%

50%

25%

0%
400 450 500 550

Vlnová délka (nanometrů)
600 650 700

633 nm (24%)

445 nm (3%)

532nm (88%)

555nm (100%)

silnější
Světlo zeleného laseru 
je 100% viditelné  
pro lidské oko, zatímco 
červeného pouze 24%!



První rotační laser s ochranou proti krádeži  pro všechny nivelační práce

Rádio  
GML SoundBoxx  

v hodnotě 2 890 Kč bez DPH!

+Extra!

Li-Ion integrovaný akumulátor

PATENT
PATENT

Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m

PŘIPOMENUTÍ KALIBRACE 
při pádu přístroje, při delším vynechání 

kalibrace,nebo při skladování mimo 
rozsah skladovací teploty

Odolnost 
při pádu z 1m a krytí IP 56

Funkce "Center Line" 
automatické zaměření do středu 

přijímače a zobrazení sklonu v 
procentech

Jednorovinný laser 
k měření sklonů až 10 %

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI 
alarm při neoprávněné  

manipulaci s přístrojem

SIMULTÁNNÍ NABÍJENÍ 
lithium-iontové akumulátory obou 

součástí se nabíjejí společně a jsou 
nabité během minimální doby. 20 min. 

nabíjení = 4 hodiny práce

Pracovní rozsah s přijímačem 
Ø 500 m

Rotační laser GRL 500 H/HV

PATENT

Technická data GRL 500 H  
+ GML SoundBox

GRL 500 HV  
+ GML SoundBox

Třída laseru 2 2

Ø pracovní rozsah s přijímačem 500 m 500 m

Přesnost nivelace ± 0,05 mm / m ± 0,05 mm / m

Rozsah měření sklonů ± 10% ± 10%

Rychlost rotace 600 min.-1 600 min.-1

Ochrana proti prachu a vodě IP56 IP56

Doba provozu, max. 25 h 25 h

Hmotnost 2,2 kg 2,2 kg

Cena  26 030 Kč  28 865 Kč
 31 496 Kč  34 926 Kč

Obj. č. 0.601.061.A00 0.601.061.B00

GRL 500 H set 
+ BT 170 HD + GR 240

SETY

 27 090 Kč
 32 779 Kč

0.615.994.0EE

 29 890 Kč
 36 167 Kč

0.615.994.0EF

Více informací o produktu na www.bosch-professional.cz

GRL 500 HV set 
+ BT 170 HD + GR 240

GLM 50 C + GMS 120 
Laserový dálkoměr + detektor

GLM 50 C 
▶barevný displej ▶ bluetooth pro přenos dat do 
aplikace Measuring Master ▶ 360°sensor náklonu  
– jednoduché měření úhlů 
GMS 120 
▶ detekovatelné materiály: železné kovy, neželezné 
kovy, nosné dřevěné konstrukce, vedení pod napětím  
▶ max. hloubka detekce 120 mm

 5 799 Kč
7 017 Kč

Obj. č. 0.615.994.0HC 

Super
set!

21



Vyberte nejlepší set pro sebe!Vyberte nejlepší set pro sebe!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

GLL 3-80 P + BT150  
Čárový laser + stativ

▶ jedna horizontální a dvě vertikální 360° linie 
▶ automatická samonivelace 4 vteřiny s nachylením 4° 
▶ velice přesný (± 0,2 mm/m) 
▶ dosah měření 80 m s přijímačem
▶ závit 1/4", 5/8"
▶ hmotnost 0,76 kg

GLL 3-80 P + BT150 
Čárový laser + stativ

▶ jedna horizontální a dvě vertikální 360° linie 
▶ automatická samonivelace 4 vteřiny s nachylením 4° 
▶ velice přesný (± 0,2 mm/m) 
▶ dosah měření 80 m s přijímačem
▶ závit 1/4", 5/8"
▶ hmotnost 0,76 kg

GLL 3-80 P 
Čárový laser

▶ jedna horizontální a dvě vertikální 360° linie 
▶ automatická samonivelace 4 vteřiny s nachylením 4° 
▶ velice přesný (± 0,2 mm/m) 
▶ dosah měření 80 m s přijímačem
▶ závit 1/4", 5/8"
▶ hmotnost 0,76 kg

Detektor GMS 100  
v hodnotě 2 723 Kč  
bez DPH!

Rozpěrná tyč
LP 12-UM, do 3,6 m 

v hodnotě 2 099 Kč bez DPH!

Rozpěrná tyč
LP 12-UM, do 3,6 m 
v hodnotě 2 099 Kč bez DPH! 

 13 283 Kč
 16 072 Kč

Obj. č. 1.619.M00.DW0

 13 283 Kč
 16 072 Kč

Obj. č. 0.601.063.306

D-TECT 120 
Detektor

▶ max. hloubka detekce 120 mm 
▶ velice přesný ± 10 mm 
▶  detekovatelné materiály: plastové trubky, železné 

kovy, neželezné kovy, vnitřní dřevěné konstrukce, 
vedení pod napětím 

 6 890 Kč
 8 337 Kč

Obj. č. 0.601.081.300

+Extra!

5dílná sada vrtáků do 
armovaného betonu 

SDS Plus-7 
v hodnotě  

1 019 Kč bez DPH
22

 12 695 Kč
 15 361 Kč

Obj. č. 0.601.063.305



KUPTE MĚŘICÍ PŘÍSTROJ 
S DÁRKEM NAVÍC!

Měřicí lišta R60 
v hodnotě 1 650 Kč bez DPH!

Nabíječka baterií 
v hodnotě 300 Kč bez DPH!

Nabíječka baterií 
v hodnotě 300 Kč bez DPH!

GLM 80 
Laserový dálkoměr

▶ měřicí rozsah 0,05–80 m
▶ přesnost měření ± 1,5 mm 
▶ doba měření < 0,5 s 
▶ 360°sensor náklonu
▶  automatické uložení posledních 

20 hodnot

GLM 30 
Laserový dálkoměr

▶ měřicí rozsah 0,15–30 m
▶ přesnost měření ± 2 mm 
▶ doba měření < 0,5 s 
▶  jedno tlačítko na všechno
▶ funkce AutoSum
▶  napájení akumulátor AAA

GLM 40 
Laserový dálkoměr

▶ měřicí rozsah 0,15–40 m
▶ přesnost měření ± 1,5 mm 
▶ doba měření < 0,5 s 
▶  měření délek, zjišťování ploch, 

výpočet objemů
▶  ochrana proti stříkající vodě  

a prachu IP54
▶ napájení akumulátor AAA

5 190 Kč
 6 280 Kč

Obj. č. 0.601.072.301

 1 900 Kč
 2 299 Kč

Obj. č. 0.601.072.500

 2 790 Kč
 3 376 Kč

Obj. č. 0.601.072.900

+ ZDARMA! + ZDARMA!+ ZDARMA!

23

+Extra!GLM 50 C 
Laserový dálkoměr

▶ barevný displej 
▶ bluetooth pro přenos dat do aplikace  
Measuring Master 
▶ 360°sensor náklonu – jednoduché měření úhlů 
▶ funkce sklonoměru 
▶ funkce stake-out  
– naměřené hodnoty v bodech

 4 099 Kč
 4 960 Kč

Obj. č. 0.601.072.C00

7dílná sada vrtáků  
Robust Line CYL-5 

v hodnotě  
679 Kč bez DPH

COLOUR
DISPLAY

0.05–50m

=0°–360°



Návod na maximální výkony: technologie 
motoru EC Bosch

▶  Bezúdržbový 
▶  O 100 % delší životnost 
▶  Kompaktní a výkonný:  

až o 30 % delší doba chodu

Bezdrátový nabíjecí systém do dílny i pro mobilní 
použití

▶   Šetří čas a peníze
▶  Přizpůsobí se tvým potřebám
▶   Nejlepší vybavení a neustálá 

připravenost k práci: díky dvěma 
napěťovým třídám (10,8 V a 18 V) 
a flexibilnímu montážnímu rámečku

CoolPack: o 100 % delší životnost1 a využití 
celé kapacity!

▶  Perfektní ochrana  
před přehřátím článků

▶  Červená chladicí žebra  
optimálně odvádějí teplo ven

▶  Až o 100 % delší životnost1

▶  Až o 65 % delší doba chodu 
akumulátoru2

Jedinečný: systém Bosch Flexible Power  
Jeden akumulátor – spousta možností

▶  Plná kompatibilita lithium-iontových 
akumulátorů, nabíječek a lithium-
iontového nářadí v rámci jedné 
napěťové třídy – od zavedení lithium-
iontové technologie Bosch3

Výkon pro příslušné použití
▶  Nejdelší doba chodu v této třídě při nej-

kratší době nabíjení: nové akumulátory 
18 V – 6,0 Ah

▶  Firma Bosch zavedla 6,0Ah akumulátor 
– jako první výrobce!

Nejlepší ochrana tvého nářadí
▶  Elektronické sledování 

akumulátoru a motoru
▶  Bezpečná ochrana před 

přetížením, přehřátím  
a hlubokým vybitím

Nikdo nenabíjí rychleji!
▶  Nová GAL 3680 CV Professional je 

nejrychlejší 18V nabíječka
▶  Největší rychlost nabíjení ve srovnání 

s konkurencí! Doloženo testy instituce 
SLG

1.

2.

4.

6.

5.

1  Srovnání s akumulátorem Bosch bez CoolPack 
technologie

2  Testováno institucí SLG Prüf- und Zertifizierungs 
GmbH s GSR 18 V-LI Professional ve srovnání 
s akumulátorem 3,0/4,0 Ah

3  Také starší generace lithium-iontových akumulátorů

3. 7.

2 roky premium service pro akumulátory
▶   2 roky záruka (battery premium service) 

na všechny Li-Ion akumulátory + 
nabíječky, které zaregistrujete do 4 týdnů 
od zakoupení na  
www.bosch-professional.com/warranty

8.

2015-02

www.slg.de.com

Test carried out by

Report 1012-15-MM-15-PP001

Od roku 2017 bude v celé Evropské unii ze strany výrobců platit zákaz prodeje akumulátorového elektrického nářadí  
s nikl-kadmiovými akumulátory.

NiCd je minulostí – Li-Ion představuje budoucnost! 
8 důvodů pro akumulátorovou technologii Bosch

Li-Ion

Obchodní partner Bosch

NOVÁ APLIKACE BOSCH
Pocket Assistant

Zdarma ke stažení

Robert Bosch odbytová s.r.o.,  
Divize elektrického nářadí Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5 

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 484

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

Professional 
ServiceLi-Ion

2 roky 
Premium Service 
pro akumulátory

3 roky
záruka na náradie

Jedno kliknutí a máte přístup k tisícům nářadí a příslušenství Bosch.

Objevte výhody a specifikace produktů Bosch, sledujte instruktážní 
videa, najděte si kompatibilní příslušenství se svým strojem a také 
nejližšího prodejce.

24


